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Del. br. 40-03/3
17.01.2014. godine

U skladu sa ¢lanom 63.Zakona o javnim nabavkama ( ,,Sluzbeni glasnik RS ,, br.
124/12) , narucilac Klinika za stomatologiju Ni§, po pozivu br. 40-3/2014 od 13.01.2014.
godine objavljuje

izmene idopune konkursne dokumentacije

Na osnovu dostavljenih zahteva potencijalnih ponudjaca za dodatnim pojasnjenjem ,
pristiglih putem elektronske poste na email adresu Klinike dana dana 16.01.2013. godine
produzava se rok za dostavljanje ponuda .

Potencijalni ponudjaci su duzni da dostave ponude najkasnije do 12.00 sati 27.01.2014.godine.
(izmene su unete na strani 7, ,,5.ROKOVI“,Upustva ponudjac¢ima kako da sadine ponudu*
PITANJE br.1:

Potencijalni ponudja¢ doo Broker je zahtevao da se pojasni stavka br. 42 ,, Bordero

lista® iz priliga 2 - specifikacija konkursne dokumentacije za partiju 1, strana 16 . ,Dalije u

bloku ili nalistu, kao 1 dimenzije za navedenu stavku ,,.
ODGOVOR :

Blize odredjenje dopisano je u samoj specifikaciji koja je sastavni deo dopunjene konkursne
dokumentacije koju dostavljamo i objavljujemo u skaladu sa Zakonom.
,, Bordero list,, nije ubloku ,ve¢ upakovanju od 300 komada, formata A3.

PITANJE br.2:

Potencijalni ponudjac :

Potencijalni ponudja¢ doo Amphora je zahtevao sle¢e¢a pojaSnjenja:

“ pitanja za javnu nabavku br.1/2014

PARTIJA 1 kancelarijski materijal

- stavka 5 ribon, koji model

- stavka 42 BORDERO LISTA, molimo da opisete artikal, dimenzija,

- gramaza papira, da li je kolor ili crno beli

- stavka 51 TONER KASETA ZA HP 101, da li je originalni toner > proizveden od strane
proizvodjaca opreme HP, ili se moze nuditi kompatibilni toner proizveden od strane drugog
proizvodjaca

- stavka 52 TONER KASETA zA HP 1102,da li je originalni toner proizveden od strane proizvodjaca
opreme HP, ili se moze nudity kompatibilni toner proizveden od strane drugog proizvodjaca ? «

ODGOVOR :

Sva pojaSnjenja  su sadrzana u dopunjenoj specifikaciji partije 1 ,prilog 2 Konkursne
dokumentacije koju dostavljamo i objavljujemo u skaladu sa Zakonom.

Komisija za jnmv1/2014



